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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/51-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

PIETARI TUNNUSTAA JEESUKSEN KRISTUKSEKSI 
 
Kun Jeesus oli tullut Filippoksen Kesarean alueelle, Hän kysyi opetuslapsil-
taan: ”Kenen ihmiset sanovat Ihmisen Pojan olevan?” He vastasivat: ”Jotkut 
Johannes Kastajan, toiset Elian, toiset taas Jeremian tai jonkun muun pro-
feetoista.” Sitten Hän kysyi heiltä: ”Entä te? Kenen te sanotte Minun ole-
van?” Simon Pietari vastasi: ”Sinä olet Kristus, elävän Jumalan Poika.”  
 



Jeesus sanoi hänelle: ”Autuas olet sinä, Simon, Joonan poika, sillä ei liha 
eikä veri ole sitä sinulle ilmoittanut vaan Minun Isäni, joka on taivaissa. Ja 
Minä sanon sinulle: Sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle Minä rakennan seura-
kuntani, eivätkä tuonelan portit sitä voita. Minä olen antava sinulle taivas-
ten valtakunnan avaimet. Minkä sinä sidot maan päällä, se on sidottu tai-
vaissa, ja minkä sinä päästät maan päällä, se on päästetty taivaissa.” Sitten 
Hän kielsi opetuslapsiaan kertomasta kenellekään, että Hän oli Kristus. 
 

Matteus 16:13-20 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.16.13-20.FINRK  
 

Jeesuksen aikana hämmästys oli suuri niiden tekojen tähden, mitä Jeesus 
teki ihmisten keskellä. Myös Hänen opetuksensa olivat kiehtovia toivon 
sanoja, ja niitä tultiin mielellään kuulemaan. Hänellä oli ihmeellistä vii-
sautta, myötätuntoa ja rakkautta. 
 
Ihmisillä on tarve määritellä asioita ja toisia ihmisiä. Usein se on hätäisien 
päätöksien tekemistä - tuntematta asiaa tai kyseistä henkilöä. Varmasti oli 
huvittavaakin kuulla, mitä Jeesuksesta puhuttiin. Häntä verrattiin mennei-
siin profeettoihin, kuin jokin niistä olisi tullut takaisin. 
 
Opetuslapset saivat tietää ensimmäisenä, että Jeesus todella oli Messias 
ja Kristus. Heidän vain ei pitänyt siinä vaiheessa julistaa tietoa ihmisille, 
sillä Jumalan valtakunnan evankeliumia piti vielä saarnata ihmisten kes-
kellä, ennen kuin Jeesus uhrattaisiin kertakaikkisena uhrina. Hänen ai-
kansa ei ollut vielä tullut. 
 
Jeesuksen Herraksi ja Kristukseksi tunnustaminen on avain pelastukseen 
ja Pyhän Hengen osallisuuteen. Tuossa nimessä on voittovoima, jonka 
edessä pahankin on väistyttävä. 
 

 ”Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen 
Kristukseksi, lihaan tulleeksi, on Jumalasta.” *1.Joh.4:2 

 

 ”Joka tunnustaa, että Jeesus on Jumalan Poika, hänessä Jumala pysyy ja hän 
Jumalassa.” *1.Joh.4:15 

 

 ”Jos sinä siis tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että 
Jumala on herättänyt Hänet kuolleista, niin sinä pelastut, sillä sydämen uskolla 
tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan.” *Room.10:9-10 

 

 ”Kukaan ei voi sanoa: ”Jeesus on Herra”, muuten kuin Pyhässä Hengessä.” 
*1.kor.12:3 

 
Pietari oli synnynnäinen johtaja. Hän ehätti aina ensimmäisenä korotta-
maan äänensä ja hän oli valmis tarttumaan asioihin toisinaan turhankin 
rohkeasti. Hänen innokkuutensa ja sydämeen syntyneen uskonsa oli ihail-
tavaa ja rohkeaa. Tiedän Jumalan valinneen hänet alkuseurakunnan 



johtajaksi jo aikoja sitten. Hänen elämänsä valmisti häntä tuohon tehtä-
vään ja yhdessä opetuslapseuden ja Pyhän Hengen vaikutuksesta hänestä 
tuli riittävän hyvä tehtävään. Jeesuksen tunnustus Pietarille oli varmasti 
hämmentävää kuultavaa. Osasivatko he edes aavistaa, tai ajatella niin pit-
källe, että pian tulisi olemaan uusi seurakunta, joka jatkaisi olemassaolo-
aan vielä heidän jälkeensäkin. 
 
Tälle kalliolle – sanat merkitsivät varmasti enemmän, kuin pelkästään Pie-
taria. Siihen liittyi voimallisesti ajatus Kristus-kalliosta, jota seurakunta tu-
lisi edustamaan. Pietari henkilönä oli vain valittu seurakunnan edustajaksi, 
sellaiseksi, jonka Jeesus oli valinnut tehtävään. 
 
Huomion voi kiinnittää myös sanoihin; Minä rakennan. – Pohjimmiltaan 
kysymyksessä on siis seurakunta, jonka Jeesus on perustanut ja rakenta-
nut. Sitä ei tuonelan portit voita! – Yhä edelleenkin Jeesus rakentaa seu-
rakuntaa. Voimmekin nähdä, miten käy rakennelmille, joita Jeesus ei ole 
rakentamassa. Bilekulttuuri, ystävälliset toivotukset ja muutkaan inhimil-
liset piirteet eivät kanna, ellei ne kuulu erityisesti Jeesuksen suunnitel-
maan valloittaa kansat. Omat ideat, himot, vallanhalu ym. pyrkimykset ei-
vät siis voita Jeesuksen jumalista toimintamallia. Ilman Häntä emme voi 
mitään tehdä. 
 
Pietarin tunnustus oli niin merkittävä, että Jeesus lupasi antaa hänelle tai-
vasten valtakunnan avaimet. Tästähän juontaa juuret vitseille, joissa Pie-
tari on taivaan portilla valitsemassa, ketkä pääsevät taivaaseen. Onko to-
dellisuudessa Pietari taivaan porteilla, sitä en tiedä, mutta joka tapauk-
sessa hänelle erityisesti annettiin lahja vapauttaa ihmisiä heitä sitovista 
kahleistaan. Puhutteliko Jeesus tässä vaiheessa ”tälle kalliolle” seurakun-
taa, joka tulisi olemaan vedenjakajana ihmisten keskellä? Seurakuntahan 
julistaa vapauttavaa evankeliumia, jonka vaikutukset ulottuvat loppuun 
saakka. Sidottu ja päästetty – huomioidaan taivaassa, eli seurakunnalla on 
valta vapauttaa ihmisiä sisäisesti heidän taakoistaan. Tähän viittaa myös 
raamatun ajatus sopimusrukouksista: 
 

 ”Vielä Minä sanon teille: jos kaksi teistä maan päällä sopii keskenään mistä asi-
asta tahansa, että he sitä anovat, he saavat sen Minun Isältäni, joka on tai-
vaissa.” *Matt.18:19 

 

Lopuksi Jeesus kielsi opetuslapsia puhumasta asiasta muille. Hän tiesi, että 
osa ihmisistä kadehti ja vihasi Häntä, uhkasihan Jeesuksen toiminta hei-
dän valta-asemaansa. Jeesuksella oli tehtävää vielä ennen Hänen kuole-
maansa. Hänen poismenonsa tuli tapahtua juuri oikeaan aikaan ja julkisen 
häpeän alla. Syvä pimeys oli sokaissut uskonnolliset johtajat, eivätkä he 
olisi hyväksyneet Jeesuksen Kristuksen kuninkuutta. 
 
Opetuslapset joutuivat varmasti miettimään, mitä tämä kaikki tarkoittaisi. 
Ei ollut lainkaan itsestään selvää, miten asiat tulisi etenemään. 



Juutalaisten ja roomalaisten viha ja vallankäyttö varmasti näkyi katuku-
vassa. Joistain asioista kannatti olla hiljaa, jos mieli säilyttää henkensä. Al-
kuseurakunta kohtasikin julmaa vihaa ja he joutuivat kovaan koettelemuk-
seen hajaantuessa ympäri silloista valtakuntaa. – Kiitos Jumalan, tuonela 
ei ole voittanut seurakuntaa, vaan yhä edelleen ihmisiä tulee uskoon ja 
liittyy Herran pyhien joukkoon. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Hätiköity määritelmä on harvoin oikea 
 Pietarin tunnustus oli alkuseurakunnan lähtölaukaus 
 Kristuksen tunnustaminen on Jumalan antama polku pelastukseen 

ja seurakunnan tehtäviin 
 Kristus-kallio seurakuntana pysyy loppuun saakka 
 Joistain asioista on syytä vaieta toisten ihmisten ymmärtämättö-

myyden vuoksi 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 

  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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